
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
              

 23.08.2017           № 195 

 

Про визначення ДП „Пирятинтеплопостачання“ виконавцем послуг з 

централізованого опалення та постачання теплової енергії  
 

 

Відповідно до статей 30, 52 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, постанов 

Кабінету Міністрів України: від 21 липня 2005 року № 630 „Про затвердження 

Правил надання послуг з централізованого опалення, постачання холодної та 

гарячої води і водовідведення та типового договору про надання послуг з 

централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення“ та від 3 жовтня 2007 року № 1198 „Про затвердження Правил 

користування тепловою енергією“, керуючись наказом Державного комітету 

України з питань житлово-комунального господарства від 25.04.2005 № 60 

„Про затвердження Порядку визначення виконавця житлово-комунальних 

послуг“, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 19 травня 2005 року за 

№ 541/10821, враховуючи лист ДП „Пирятинтеплопостачання“ від 02.08.2017 

№ 09 та подані документи,  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити ДП „Пирятинтеплопостачання“ (Ульянов В.В.) виконавцем 

послуг на території Пирятинської міської ради з: 

1) централізованого опалення житлового будинку, розташованого за 

адресою: м.Пирятин, вул. Коцюбинського, 33; 

2) постачання теплової енергії для бюджетної установи ДНЗ „Ромашка“, 

розташованого за адресою: м.Пирятин, вул. Коцюбинського, 35.  

2. Зобов’язати ДП „Пирятинтеплопостачання“ (Ульянов В.В.) укласти з 

виконкомом міської ради договір на виконання житлово-комунальних послуг 

до 15.09.2017. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

Міський голова                                                        О.РЯБОКОНЬ 


